
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 C3 REALIZA SOLUCOES E 
EMPREENDIMENTOS LTDA

 649 21.856.029/0001-40 11,00 4,10 Sim

2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA  814 53.571.459/0001-01 11,32 4,50 9,76 Sim

3 GABRIEL ALVES DE CARVALHO GALVÃO  531 47.997.295/0001-86 11,32 4,89 8,67 Sim

4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE 
ESCRITÓRIO LTDA

 936 07.245.458/0001-50 11,32 7,72 57,87 Sim

5 DOC TECH LTDA  239 48.364.168/0001-02 11,32 9,00 16,58 Sim

6 PAPELCENTER INFORMÁTICA LTDA ME  848 29.179.994/0001-37 11,30 10,25 13,89 Sim

7 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  171 41.245.327/0001-00 11,32 10,27 0,20 Sim

8 MAXIMUS COMERCIO LTDA  962 41.434.548/0001-27 11,32 10,99 7,01 Sim

9 31.387.531 JADILSON ADRIANO 
FERREIRA SA SILVA

 678 31.387.531/0001-02 11,32 11,00 0,09 Sim

10 S LUNA DISTRIBUIDORA  388 36.636.265/0001-28 11,32 11,32 2,91 Sim

11 CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO  447 22.618.192/0001-37 11,32 11,32 0,00 Sim

12 AQUARELA MATERIAL DE EXPEDIENTE 
LTDA

 566 57.706.484/0001-06 11,32 11,32 0,00 Sim

13 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO 
EIRELLI

 651 13.674.709/0001-14 11,32 11,32 0,00 Sim

14 MAXCON CONSTRUTORA LTDA  273 36.401.890/0001-90 11,32 11,32 0,00 Sim

15 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  127 50.991.190/0001-24 15,00 15,00 32,51 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MASTERCON EMPREENDIMENTOS LTDA  660 22.552.288/0001-40 11,32 4,09 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 14:50:03
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Almofada Carimbo Material Caixa: Plástico, Material Almofada: Esponja Absorvente Revestida De Tecido, Tamanho: Nº 3, 
Cor: Azul, Tipo: Entintada, Comprimento: 12 CM, Largura: 8 C
Quantidade: 441 Valor Unit.: 4,10 Valor Total: 1.808,10

Marca: RADEX Modelo: Nº3

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 14:50:04
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Bloco 100 FL
Descrição: Bloco Recado Material: Papel , Cor: Amarela , Largura: 76 MM, Comprimento: 76 MM, Características Adicionais: Auto-
Adesivo, Post It , Quantidade Folhas: 100 U
Quantidade: 130 Valor Unit.: 2,11 Valor Total: 274,30

Marca: JOCAR OFFICE Modelo: POST-IT

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025
Processo Administrativo Nº 002/2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FLAVIO ROCHA DE MOURA SILVA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 C3 REALIZA SOLUCOES E 
EMPREENDIMENTOS LTDA

 889 21.856.029/0001-40 6,00 2,11 Sim

2 GABRIEL ALVES DE CARVALHO GALVÃO  551 47.997.295/0001-86 6,59 2,19 3,79 Sim

3 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO 
EIRELLI

 040 13.674.709/0001-14 6,59 2,25 2,74 Sim

4 DOC TECH LTDA  413 48.364.168/0001-02 6,59 2,90 28,89 Sim

5 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  439 50.991.190/0001-24 10,00 3,89 34,14 Sim

6 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA  896 53.571.459/0001-01 6,59 4,00 2,83 Sim

7 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  699 41.245.327/0001-00 6,59 5,40 35,00 Sim

8 AQUARELA MATERIAL DE EXPEDIENTE 
LTDA

 634 57.706.484/0001-06 6,59 5,70 5,56 Sim

9 MAXIMUS COMERCIO LTDA  524 41.434.548/0001-27 6,59 6,10 7,02 Sim

10 PAPELCENTER INFORMÁTICA LTDA ME  629 29.179.994/0001-37 6,55 6,55 7,38 Sim

11 MAXCON CONSTRUTORA LTDA  067 36.401.890/0001-90 6,59 6,59 0,61 Sim

12 S LUNA DISTRIBUIDORA  156 36.636.265/0001-28 6,59 6,59 0,00 Sim

13 CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO  488 22.618.192/0001-37 6,59 6,59 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MASTERCON EMPREENDIMENTOS LTDA  304 22.552.288/0001-40 6,59 1,95 Sim

DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE 
ESCRITÓRIO LTDA

 095 07.245.458/0001-50 6,59 1,97 1,0256 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  567 50.991.190/0001-24 15,00 3,00 Sim

2 DOC TECH LTDA  308 48.364.168/0001-02 9,19 3,00 0,00 Sim

3 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO 
EIRELLI

 363 13.674.709/0001-14 9,19 3,30 10,00 Sim

4 GABRIEL ALVES DE CARVALHO GALVÃO  571 47.997.295/0001-86 9,19 3,69 11,82 Sim

5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA  749 53.571.459/0001-01 9,19 4,00 8,40 Sim

6 AQUARELA MATERIAL DE EXPEDIENTE 
LTDA

 922 57.706.484/0001-06 9,19 5,10 27,50 Sim

7 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  767 41.245.327/0001-00 9,19 7,15 40,20 Sim

8 PAPELCENTER INFORMÁTICA LTDA ME  108 29.179.994/0001-37 9,15 8,65 20,98 Sim

9 C3 REALIZA SOLUCOES E 
EMPREENDIMENTOS LTDA

 377 21.856.029/0001-40 8,70 8,70 0,58 Sim

10 MAXIMUS COMERCIO LTDA  880 41.434.548/0001-27 9,19 9,10 4,60 Sim

11 MAXCON CONSTRUTORA LTDA  256 36.401.890/0001-90 9,19 9,19 0,99 Sim

12 CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO  333 22.618.192/0001-37 9,19 9,19 0,00 Sim

13 S LUNA DISTRIBUIDORA  445 36.636.265/0001-28 9,19 9,19 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 14:50:04
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Pacote

4 UM
Descrição: Bloco Recado Material: Papel, Cor: Amarela, Largura: 38 MM, Comprimento: 51 MM, Características Adicionais: Auto-
Adesivo, Removível, Post-It, Quantidade Folhas:100 UND
Quantidade: 169 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 507,00

Marca: master Modelo: sm
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MASTERCON EMPREENDIMENTOS LTDA  556 22.552.288/0001-40 9,19 2,90 Sim

DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE 
ESCRITÓRIO LTDA

 473 07.245.458/0001-50 9,19 4,47 54,1379 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 C3 REALIZA SOLUCOES E 
EMPREENDIMENTOS LTDA

 892 21.856.029/0001-40 30,00 12,80 Sim

2 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO 
EIRELLI

 145 13.674.709/0001-14 30,17 13,50 5,47 Sim

3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE 
ESCRITÓRIO LTDA

 398 07.245.458/0001-50 30,17 15,11 11,93 Sim

4 PAPELCENTER INFORMÁTICA LTDA ME  970 29.179.994/0001-37 29,50 20,00 32,36 Sim

5 DOC TECH LTDA  178 48.364.168/0001-02 30,17 21,00 5,00 Sim

6 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA  388 53.571.459/0001-01 30,17 24,14 14,95 Sim

7 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  870 50.991.190/0001-24 40,00 25,00 3,56 Sim

8 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  319 41.245.327/0001-00 30,17 26,35 5,40 Sim

9 AQUARELA MATERIAL DE EXPEDIENTE 
LTDA

 560 57.706.484/0001-06 30,17 27,30 3,61 Sim

10 31.387.531 JADILSON ADRIANO 
FERREIRA SA SILVA

 076 31.387.531/0001-02 30,17 30,10 10,26 Sim

11 MAXIMUS COMERCIO LTDA  906 41.434.548/0001-27 30,17 30,16 0,20 Sim

12 S LUNA DISTRIBUIDORA  886 36.636.265/0001-28 30,17 30,17 0,03 Sim

13 MAXCON CONSTRUTORA LTDA  997 36.401.890/0001-90 30,17 30,17 0,00 Sim

14 CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO  532 22.618.192/0001-37 30,17 30,17 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MASTERCON EMPREENDIMENTOS LTDA  352 22.552.288/0001-40 30,17 12,79 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 14:50:04
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CAIXA 100 UN
Descrição: Borracha Apagadora Escrita Material: Borracha , Cor: Branca, Tipo: Macia , Características Adicionais: Tipo Ponteira , 
Aplicação: Para Lápis.
Quantidade: 181 Valor Unit.: 12,80 Valor Total: 2.316,80

Marca: MERCUR Modelo: TIPO PONTEIRA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 C3 REALIZA SOLUCOES E 
EMPREENDIMENTOS LTDA

 186 21.856.029/0001-40 43,50 19,98 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 14:50:04
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CAIXA 50 UND
Descrição: Caneta Esferográfica Material: Plástico , Quantidade Cargas: 1 UN, Material Ponta: Esfera De Tungstênio , Tipo Escrita: 
Fina , Cor Tinta: Azul
Quantidade: 437 Valor Unit.: 19,98 Valor Total: 8.731,26

Marca: KAZ Modelo: ESFERIOGRAFICA
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2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE 
ESCRITÓRIO LTDA

 366 07.245.458/0001-50 44,07 26,58 33,03 Sim

3 DOC TECH LTDA  849 48.364.168/0001-02 44,07 30,00 12,87 Sim

4 DONNOS VENDAS E SERVIÇOS 
INTEGRADOS LTDA

 677 38.732.826/0001-18 44,07 30,99 3,30 Sim

5 MAXCON CONSTRUTORA LTDA  197 36.401.890/0001-90 44,07 34,00 9,71 Sim

6 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA  651 53.571.459/0001-01 44,07 35,26 3,71 Sim

7 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  683 41.245.327/0001-00 44,07 37,80 7,20 Sim

8 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  789 50.991.190/0001-24 60,00 38,00 0,53 Sim

9 AQUARELA MATERIAL DE EXPEDIENTE 
LTDA

 642 57.706.484/0001-06 44,07 39,70 4,47 Sim

10 PAPELCENTER INFORMÁTICA LTDA ME  510 29.179.994/0001-37 44,00 39,90 0,50 Sim

11 MAXIMUS COMERCIO LTDA  226 41.434.548/0001-27 44,07 39,99 0,23 Sim

12 CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO  696 22.618.192/0001-37 44,07 40,00 0,03 Sim

13 31.387.531 JADILSON ADRIANO 
FERREIRA SA SILVA

 392 31.387.531/0001-02 44,07 43,99 9,98 Sim

14 S LUNA DISTRIBUIDORA  981 36.636.265/0001-28 44,07 44,07 0,18 Sim

15 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO 
EIRELLI

 492 13.674.709/0001-14 44,07 44,07 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MASTERCON EMPREENDIMENTOS LTDA  296 22.552.288/0001-40 44,07 19,97 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AQUARELA MATERIAL DE EXPEDIENTE 
LTDA

 678 57.706.484/0001-06 24,57 18,35 Sim

2 PAPELCENTER INFORMÁTICA LTDA ME  198 29.179.994/0001-37 24,10 19,65 7,08 Sim

3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA  540 53.571.459/0001-01 24,57 19,66 0,05 Sim

4 MAXIMUS COMERCIO LTDA  958 41.434.548/0001-27 24,57 20,00 1,73 Sim

5 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  507 41.245.327/0001-00 24,57 20,15 0,75 Sim

6 31.387.531 JADILSON ADRIANO 
FERREIRA SA SILVA

 493 31.387.531/0001-02 24,57 24,09 19,55 Sim

7 S LUNA DISTRIBUIDORA  839 36.636.265/0001-28 24,57 24,57 1,99 Sim

8 MAXCON CONSTRUTORA LTDA  994 36.401.890/0001-90 24,57 24,57 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MASTERCON EMPREENDIMENTOS LTDA  863 22.552.288/0001-40 24,57 7,14 Sim

CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO  690 22.618.192/0001-37 24,57 7,15 0,1401 Sim

C3 REALIZA SOLUCOES E 
EMPREENDIMENTOS LTDA

 314 21.856.029/0001-40 23,00 8,00 11,8881 Sim

SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  281 50.991.190/0001-24 50,00 8,16 2,0000 Sim

DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE 
ESCRITÓRIO LTDA

 875 07.245.458/0001-50 24,57 8,70 6,6176 Sim

FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO 
EIRELLI

 380 13.674.709/0001-14 24,57 9,00 3,4483 Sim

GABRIEL ALVES DE CARVALHO GALVÃO  939 47.997.295/0001-86 24,57 11,99 33,2222 Sim

DESCLASSIFICADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 14:50:04
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CAIXA COM 12 UND
Descrição: Caneta Marca-Texto Material: Plástico , Tipo Ponta: Fluorescente, Cor: Amarela , Características Adicionais: Traço 5 Mm
Quantidade: 210 Valor Unit.: 18,35 Valor Total: 3.853,50

Marca: lyke Modelo: caneta marca texto
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DOC TECH LTDA  329 48.364.168/0001-02 24,57 13,00 8,4237 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 C3 REALIZA SOLUCOES E 
EMPREENDIMENTOS LTDA

 555 21.856.029/0001-40 22,50 12,70 Sim

2 CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO  197 22.618.192/0001-37 23,27 13,28 4,57 Sim

3 DOC TECH LTDA  295 48.364.168/0001-02 23,27 14,00 5,42 Sim

4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO 
EIRELLI

 655 13.674.709/0001-14 23,27 15,60 11,43 Sim

5 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  098 41.245.327/0001-00 23,27 17,55 12,50 Sim

6 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA  842 53.571.459/0001-01 23,27 18,62 6,10 Sim

7 AQUARELA MATERIAL DE EXPEDIENTE 
LTDA

 071 57.706.484/0001-06 23,27 21,30 14,39 Sim

8 MAXIMUS COMERCIO LTDA  266 41.434.548/0001-27 23,27 23,26 9,20 Sim

9 S LUNA DISTRIBUIDORA  868 36.636.265/0001-28 23,27 23,27 0,04 Sim

10 MAXCON CONSTRUTORA LTDA  232 36.401.890/0001-90 23,27 23,27 0,00 Sim

11 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  147 50.991.190/0001-24 50,00 50,00 114,87 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MASTERCON EMPREENDIMENTOS LTDA  932 22.552.288/0001-40 23,27 12,69 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 14:50:04
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CAIXA COM 500 G
Descrição: Clipe Tratamento Superficial: Galvanizado , Tamanho: 4/0, Material: Metal , Formato: Trançado
Quantidade: 246 Valor Unit.: 12,70 Valor Total: 3.124,20

Marca: WIREPLAST Modelo: GALVANIZADO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 C3 REALIZA SOLUCOES E 
EMPREENDIMENTOS LTDA

 472 21.856.029/0001-40 20,80 13,00 Sim

2 CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO  375 22.618.192/0001-37 21,69 13,70 5,38 Sim

3 DOC TECH LTDA  462 48.364.168/0001-02 21,69 15,00 9,49 Sim

4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO 
EIRELLI

 736 13.674.709/0001-14 21,69 15,40 2,67 Sim

5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA  660 53.571.459/0001-01 21,69 17,35 12,66 Sim

6 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  796 41.245.327/0001-00 21,69 17,55 1,15 Sim

7 AQUARELA MATERIAL DE EXPEDIENTE 
LTDA

 236 57.706.484/0001-06 21,69 19,00 8,26 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 14:50:04
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CAIXA COM 500 G
Descrição: Clipe Tratamento Superficial: Galvanizado , Tamanho: 6/0 , Material: Metal , Formato: Trançado
Quantidade: 55 Valor Unit.: 13,00 Valor Total: 715,00

Marca: WIREPLAST Modelo: GALVANIZADO
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8 MAXIMUS COMERCIO LTDA  396 41.434.548/0001-27 21,69 21,68 14,11 Sim

9 S LUNA DISTRIBUIDORA  940 36.636.265/0001-28 21,69 21,69 0,05 Sim

10 MAXCON CONSTRUTORA LTDA  913 36.401.890/0001-90 21,69 21,69 0,00 Sim

11 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  157 50.991.190/0001-24 50,00 50,00 130,52 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MASTERCON EMPREENDIMENTOS LTDA  269 22.552.288/0001-40 21,69 12,99 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 C3 REALIZA SOLUCOES E 
EMPREENDIMENTOS LTDA

 716 21.856.029/0001-40 5,50 4,00 Sim

2 DOC TECH LTDA  347 48.364.168/0001-02 5,99 4,70 17,50 Sim

3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA  404 53.571.459/0001-01 5,99 4,79 1,91 Sim

4 AQUARELA MATERIAL DE EXPEDIENTE 
LTDA

 002 57.706.484/0001-06 5,99 4,99 4,18 Sim

5 MAXIMUS COMERCIO LTDA  339 41.434.548/0001-27 5,99 5,92 18,64 Sim

6 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  208 41.245.327/0001-00 5,99 5,93 0,17 Sim

7 PAPELCENTER INFORMÁTICA LTDA ME  118 29.179.994/0001-37 5,95 5,95 0,34 Sim

8 MAXCON CONSTRUTORA LTDA  229 36.401.890/0001-90 5,99 5,99 0,67 Sim

9 S LUNA DISTRIBUIDORA  680 36.636.265/0001-28 5,99 5,99 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MASTERCON EMPREENDIMENTOS LTDA  389 22.552.288/0001-40 5,99 3,69 Sim

CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO  877 22.618.192/0001-37 5,99 3,70 0,2710 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 14:50:04
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CAIXA COM 100 UND
Descrição: Elástico Processo Nome: Elástico Processo
Quantidade: 6.600 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 26.400,00

Marca: FULGOR Modelo: ELASTICO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 C3 REALIZA SOLUCOES E 
EMPREENDIMENTOS LTDA

 845 21.856.029/0001-40 0,50 0,50 Sim

2 MAXIMUS COMERCIO LTDA  682 41.434.548/0001-27 0,61 0,59 18,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 14:50:04
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Envelope Material: Kraft , Modelo: Saco Padrão , Tamanho (C X L): 229 X 324 MM, Cor: Parda , Gramatura: 80 G/M
Quantidade: 360 Valor Unit.: 0,50 Valor Total: 180,00

Marca: KN32 Modelo: TIPO SACO
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3 AQUARELA MATERIAL DE EXPEDIENTE 
LTDA

 261 57.706.484/0001-06 0,61 0,60 1,69 Sim

4 S LUNA DISTRIBUIDORA  657 36.636.265/0001-28 0,61 0,61 1,67 Sim

5 MAXCON CONSTRUTORA LTDA  480 36.401.890/0001-90 0,61 0,61 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MASTERCON EMPREENDIMENTOS LTDA  040 22.552.288/0001-40 0,61 0,37 Sim

FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO 
EIRELLI

 851 13.674.709/0001-14 0,61 0,38 2,7027 Sim

DOC TECH LTDA  730 48.364.168/0001-02 0,61 0,40 5,2632 Sim

DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE 
ESCRITÓRIO LTDA

 207 07.245.458/0001-50 0,61 0,41 2,5000 Sim

CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO  062 22.618.192/0001-37 0,61 0,42 2,4390 Sim

JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  934 41.245.327/0001-00 0,61 0,45 7,1429 Sim

ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA  327 53.571.459/0001-01 0,61 0,49 8,8889 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO 
EIRELLI

 144 13.674.709/0001-14 25,88 10,40 Sim

2 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  612 50.991.190/0001-24 50,00 10,45 0,48 Sim

3 GABRIEL ALVES DE CARVALHO GALVÃO  491 47.997.295/0001-86 24,88 17,88 71,10 Sim

4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA  570 53.571.459/0001-01 25,88 20,70 15,77 Sim

5 CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO  824 22.618.192/0001-37 25,88 22,00 6,28 Sim

6 C3 REALIZA SOLUCOES E 
EMPREENDIMENTOS LTDA

 717 21.856.029/0001-40 25,00 22,00 0,00 Sim

7 DOC TECH LTDA  376 48.364.168/0001-02 25,88 22,00 0,00 Sim

8 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  396 41.245.327/0001-00 25,88 22,71 3,23 Sim

9 AQUARELA MATERIAL DE EXPEDIENTE 
LTDA

 334 57.706.484/0001-06 25,88 23,00 1,28 Sim

10 31.387.531 JADILSON ADRIANO 
FERREIRA SA SILVA

 664 31.387.531/0001-02 25,88 24,86 8,09 Sim

11 MAXIMUS COMERCIO LTDA  385 41.434.548/0001-27 25,88 24,90 0,16 Sim

12 S LUNA DISTRIBUIDORA  684 36.636.265/0001-28 25,88 25,88 3,94 Sim

13 MAXCON CONSTRUTORA LTDA  935 36.401.890/0001-90 25,88 25,88 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE 
ESCRITÓRIO LTDA

 993 07.245.458/0001-50 25,88 17,76 Sim

MASTERCON EMPREENDIMENTOS LTDA  808 22.552.288/0001-40 25,88 20,69 16,4977 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 14:50:04
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CAIXA 12 UND
Descrição: Estilete Tipo: Lâmina Retrátil , Espessura: 18 MM, Material Corpo: Plástico , Características Adicionais: 1 Trava 
Automática E 1 Trava Manual
Quantidade: 225 Valor Unit.: 10,40 Valor Total: 2.340,00

Marca: CUTER Modelo: CUTER
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  291 50.991.190/0001-24 15,00 1,50 Sim

2 CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO  838 22.618.192/0001-37 6,46 1,58 5,33 Sim

3 C3 REALIZA SOLUCOES E 
EMPREENDIMENTOS LTDA

 572 21.856.029/0001-40 6,00 2,70 70,89 Sim

4 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  885 41.245.327/0001-00 6,46 2,80 3,70 Sim

5 AQUARELA MATERIAL DE EXPEDIENTE 
LTDA

 799 57.706.484/0001-06 6,46 5,10 82,14 Sim

6 MAXIMUS COMERCIO LTDA  484 41.434.548/0001-27 6,46 5,10 0,00 Sim

7 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA  200 53.571.459/0001-01 6,46 5,17 1,37 Sim

8 PAPELCENTER INFORMÁTICA LTDA ME  298 29.179.994/0001-37 6,35 5,95 15,09 Sim

9 DOC TECH LTDA  099 48.364.168/0001-02 6,46 6,00 0,84 Sim

10 MAXCON CONSTRUTORA LTDA  306 36.401.890/0001-90 6,46 6,46 7,67 Sim

11 S LUNA DISTRIBUIDORA  403 36.636.265/0001-28 6,46 6,46 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE 
ESCRITÓRIO LTDA

 131 07.245.458/0001-50 6,46 1,40 Sim

FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO 
EIRELLI

 711 13.674.709/0001-14 6,46 1,41 0,7143 Sim

MASTERCON EMPREENDIMENTOS LTDA  644 22.552.288/0001-40 6,46 2,69 90,7801 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 14:50:05
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Extrator Grampo Material: Metal , Tipo: Alavanca , Tratamento Superficial: Cromado , Características Adicionais: 150x15 
Mm
Quantidade: 546 Valor Unit.: 1,50 Valor Total: 819,00

Marca: master Modelo: sm

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 C3 REALIZA SOLUCOES E 
EMPREENDIMENTOS LTDA

 669 21.856.029/0001-40 6,00 3,45 Sim

2 DOC TECH LTDA  231 48.364.168/0001-02 6,57 3,50 1,45 Sim

3 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  918 50.991.190/0001-24 15,00 3,90 11,43 Sim

4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA  762 53.571.459/0001-01 6,57 5,26 34,87 Sim

5 MAXIMUS COMERCIO LTDA  220 41.434.548/0001-27 6,57 6,00 14,07 Sim

6 CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO  523 22.618.192/0001-37 6,57 6,00 0,00 Sim

7 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  163 41.245.327/0001-00 6,57 6,56 9,33 Sim

8 AQUARELA MATERIAL DE EXPEDIENTE 
LTDA

 772 57.706.484/0001-06 6,57 6,57 0,15 Sim

9 S LUNA DISTRIBUIDORA  967 36.636.265/0001-28 6,57 6,57 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 14:50:05
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Fita Adesiva Material: Crepe , Tipo: Monoface , Largura: 24 MM, Comprimento: 50 M, Cor: Bege , Aplicação: Multiuso
Quantidade: 528 Valor Unit.: 3,45 Valor Total: 1.821,60

Marca: 3M Modelo: CREPE
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10 MAXCON CONSTRUTORA LTDA  123 36.401.890/0001-90 6,57 6,57 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MASTERCON EMPREENDIMENTOS LTDA  942 22.552.288/0001-40 6,57 3,89 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 C3 REALIZA SOLUCOES E 
EMPREENDIMENTOS LTDA

 316 21.856.029/0001-40 6,20 3,20 Sim

2 CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO  841 22.618.192/0001-37 6,72 3,23 0,94 Sim

3 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO 
EIRELLI

 716 13.674.709/0001-14 6,72 3,45 6,81 Sim

4 DOC TECH LTDA  797 48.364.168/0001-02 6,72 3,50 1,45 Sim

5 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  893 50.991.190/0001-24 15,00 3,65 4,29 Sim

6 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  186 41.245.327/0001-00 6,72 4,40 20,55 Sim

7 PAPELCENTER INFORMÁTICA LTDA ME  796 29.179.994/0001-37 6,65 5,35 21,59 Sim

8 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA  023 53.571.459/0001-01 6,72 5,38 0,56 Sim

9 MAXIMUS COMERCIO LTDA  096 41.434.548/0001-27 6,72 5,49 2,04 Sim

10 AQUARELA MATERIAL DE EXPEDIENTE 
LTDA

 908 57.706.484/0001-06 6,72 5,50 0,18 Sim

11 MAXCON CONSTRUTORA LTDA  434 36.401.890/0001-90 6,72 6,72 22,18 Sim

12 S LUNA DISTRIBUIDORA  459 36.636.265/0001-28 6,72 6,72 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MASTERCON EMPREENDIMENTOS LTDA  250 22.552.288/0001-40 6,72 3,49 Sim

DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE 
ESCRITÓRIO LTDA

 429 07.245.458/0001-50 6,72 4,28 22,6361 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 14:50:05
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Fita Adesiva Material: Polipropileno Transparente , Aplicação: Multiuso, Comprimento: 45 M, Cor: Incolor , Tipo: Monoface 
, Largura: 48 mm
Quantidade: 528 Valor Unit.: 3,20 Valor Total: 1.689,60

Marca: NZB EMBALAGENS Modelo: TRANSPARENTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 C3 REALIZA SOLUCOES E 
EMPREENDIMENTOS LTDA

 985 21.856.029/0001-40 2,80 2,20 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 14:50:05
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Fita Adesiva Material: Polipropileno Transparente , Tipo: Monoface , Largura: 12 MM, Comprimento: 40 M, Cor: Incolor , 
Aplicação: Multiuso
Quantidade: 158 Valor Unit.: 2,20 Valor Total: 347,60

Marca: NZB EMBALAGENS Modelo: TRANSPARENTE
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2 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  503 41.245.327/0001-00 3,02 2,40 9,09 Sim

3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA  048 53.571.459/0001-01 3,02 2,42 0,83 Sim

4 PAPELCENTER INFORMÁTICA LTDA ME  635 29.179.994/0001-37 2,95 2,80 15,70 Sim

5 AQUARELA MATERIAL DE EXPEDIENTE 
LTDA

 614 57.706.484/0001-06 3,02 2,87 2,50 Sim

6 MAXIMUS COMERCIO LTDA  488 41.434.548/0001-27 3,02 3,00 4,53 Sim

7 S LUNA DISTRIBUIDORA  471 36.636.265/0001-28 3,02 3,02 0,67 Sim

8 MAXCON CONSTRUTORA LTDA  962 36.401.890/0001-90 3,02 3,02 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  429 50.991.190/0001-24 10,00 1,10 Sim

FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO 
EIRELLI

 355 13.674.709/0001-14 3,02 1,20 9,0909 Sim

MASTERCON EMPREENDIMENTOS LTDA  426 22.552.288/0001-40 3,02 1,29 7,5000 Sim

DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE 
ESCRITÓRIO LTDA

 237 07.245.458/0001-50 3,02 1,30 0,7752 Sim

CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO  026 22.618.192/0001-37 3,02 1,45 11,5385 Sim

DOC TECH LTDA  522 48.364.168/0001-02 3,02 2,20 51,7241 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO 
EIRELLI

 389 13.674.709/0001-14 20,32 8,40 Sim

2 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  103 50.991.190/0001-24 40,00 8,80 4,76 Sim

3 C3 REALIZA SOLUCOES E 
EMPREENDIMENTOS LTDA

 799 21.856.029/0001-40 20,00 8,90 1,14 Sim

4 GABRIEL ALVES DE CARVALHO GALVÃO  824 47.997.295/0001-86 20,32 9,99 12,25 Sim

5 DOC TECH LTDA  586 48.364.168/0001-02 20,32 12,01 20,22 Sim

6 CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO  606 22.618.192/0001-37 20,32 13,55 12,82 Sim

7 AQUARELA MATERIAL DE EXPEDIENTE 
LTDA

 578 57.706.484/0001-06 20,32 15,70 15,87 Sim

8 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA  447 53.571.459/0001-01 20,32 16,26 3,57 Sim

9 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  248 41.245.327/0001-00 20,32 16,80 3,32 Sim

10 PAPELCENTER INFORMÁTICA LTDA ME  041 29.179.994/0001-37 20,20 19,50 16,07 Sim

11 MAXIMUS COMERCIO LTDA  510 41.434.548/0001-27 20,32 19,90 2,05 Sim

12 31.387.531 JADILSON ADRIANO 
FERREIRA SA SILVA

 137 31.387.531/0001-02 20,32 20,30 2,01 Sim

13 S LUNA DISTRIBUIDORA  808 36.636.265/0001-28 20,32 20,32 0,10 Sim

14 MAXCON CONSTRUTORA LTDA  800 36.401.890/0001-90 20,32 20,32 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MASTERCON EMPREENDIMENTOS LTDA  469 22.552.288/0001-40 20,32 12,00 Sim

DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE 
ESCRITÓRIO LTDA

 852 07.245.458/0001-50 20,32 15,86 32,1667 Sim

DESCLASSIFICADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 14:50:05
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Grampeador Tratamento Superficial: Pintura Eletrostática , Material:
Metal , Tipo: Mesa , Capacidade: 20 FL, Tamanho Grampo: 24/6 E
26/6 , Características Adicionais: Pintura Epóxi
Quantidade: 306 Valor Unit.: 8,40 Valor Total: 2.570,40

Marca: IDEA Modelo: IDEA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AQUARELA MATERIAL DE EXPEDIENTE 
LTDA

 811 57.706.484/0001-06 10,69 7,00 Sim

2 PAPELCENTER INFORMÁTICA LTDA ME  671 29.179.994/0001-37 9,95 8,40 20,00 Sim

3 DOC TECH LTDA  441 48.364.168/0001-02 10,69 8,50 1,19 Sim

4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA  723 53.571.459/0001-01 10,69 8,55 0,59 Sim

5 C3 REALIZA SOLUCOES E 
EMPREENDIMENTOS LTDA

 662 21.856.029/0001-40 10,00 10,00 16,96 Sim

6 MAXIMUS COMERCIO LTDA  295 41.434.548/0001-27 10,69 10,68 6,80 Sim

7 S LUNA DISTRIBUIDORA  724 36.636.265/0001-28 10,69 10,69 0,09 Sim

8 MAXCON CONSTRUTORA LTDA  656 36.401.890/0001-90 10,69 10,69 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  732 50.991.190/0001-24 25,00 3,80 Sim

MASTERCON EMPREENDIMENTOS LTDA  569 22.552.288/0001-40 10,69 3,89 2,3684 Sim

FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO 
EIRELLI

 830 13.674.709/0001-14 10,69 4,05 4,1131 Sim

GABRIEL ALVES DE CARVALHO GALVÃO  379 47.997.295/0001-86 10,69 4,29 5,9259 Sim

DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE 
ESCRITÓRIO LTDA

 966 07.245.458/0001-50 10,69 4,38 2,0979 Sim

CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO  934 22.618.192/0001-37 10,69 4,99 13,9269 Sim

JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  204 41.245.327/0001-00 10,69 5,00 0,2004 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 14:50:05
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Caixa 5000 UND
Descrição: Grampo Grampeador Material: Metal , Uso: Grampeador De Mesa ,Tamanho: 26/6 , Tratamento Superficial: Niquelado
Quantidade: 95 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 665,00

Marca: lyke Modelo: grampo grampeador

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 C3 REALIZA SOLUCOES E 
EMPREENDIMENTOS LTDA

 890 21.856.029/0001-40 57,00 31,05 Sim

2 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  818 50.991.190/0001-24 80,00 34,60 11,43 Sim

3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA  702 53.571.459/0001-01 58,91 37,00 6,94 Sim

4 AQUARELA MATERIAL DE EXPEDIENTE 
LTDA

 627 57.706.484/0001-06 58,91 44,59 20,51 Sim

5 DOC TECH LTDA  268 48.364.168/0001-02 58,91 52,00 16,62 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 14:50:05
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CAIXA 144 UN
Descrição: Lápis Preto Material Corpo: Madeira De Manejo Sustentável , Dureza Carga: B , Formato Corpo: Sextavado , Material 
Carga: Grafite Preto Nº2
Quantidade: 96 Valor Unit.: 31,05 Valor Total: 2.980,80

Marca: WIN PAPER Modelo: GRAFITE SEXTAVADO
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6 PAPELCENTER INFORMÁTICA LTDA ME  347 29.179.994/0001-37 58,50 54,90 5,58 Sim

7 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  012 41.245.327/0001-00 58,91 55,00 0,18 Sim

8 MAXIMUS COMERCIO LTDA  170 41.434.548/0001-27 58,91 58,80 6,91 Sim

9 31.387.531 JADILSON ADRIANO 
FERREIRA SA SILVA

 867 31.387.531/0001-02 58,91 58,90 0,17 Sim

10 CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO  157 22.618.192/0001-37 58,91 58,91 0,02 Sim

11 S LUNA DISTRIBUIDORA  051 36.636.265/0001-28 58,91 58,91 0,00 Sim

12 MAXCON CONSTRUTORA LTDA  804 36.401.890/0001-90 58,91 58,91 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MASTERCON EMPREENDIMENTOS LTDA  528 22.552.288/0001-40 58,91 31,09 Sim

DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE 
ESCRITÓRIO LTDA

 512 07.245.458/0001-50 58,91 58,91 89,4821 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 C3 REALIZA SOLUCOES E 
EMPREENDIMENTOS LTDA

 191 21.856.029/0001-40 15,80 11,24 Sim

2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE 
ESCRITÓRIO LTDA

 497 07.245.458/0001-50 16,15 12,07 7,38 Sim

3 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO 
EIRELLI

 845 13.674.709/0001-14 16,15 12,30 1,91 Sim

4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA  786 53.571.459/0001-01 16,15 12,92 5,04 Sim

5 DOC TECH LTDA  950 48.364.168/0001-02 16,15 14,00 8,36 Sim

6 AQUARELA MATERIAL DE EXPEDIENTE 
LTDA

 109 57.706.484/0001-06 16,15 15,00 7,14 Sim

7 MAXIMUS COMERCIO LTDA  044 41.434.548/0001-27 16,15 16,00 6,67 Sim

8 CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO  927 22.618.192/0001-37 16,15 16,04 0,25 Sim

9 S LUNA DISTRIBUIDORA  256 36.636.265/0001-28 16,15 16,15 0,69 Sim

10 MAXCON CONSTRUTORA LTDA  692 36.401.890/0001-90 16,15 16,15 0,00 Sim

11 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  983 41.245.327/0001-00 16,15 16,15 0,00 Sim

12 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  372 50.991.190/0001-24 50,00 50,00 209,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MASTERCON EMPREENDIMENTOS LTDA  481 22.552.288/0001-40 16,15 11,23 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 14:50:05
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Livro Ata Material: Papel Sulfite , Quantidade Folhas: 100 FL, Gramatura: 75 G/M2, Comprimento: 297 MM, Largura: 210 
MM,Características Adicionais: Numerado E Costurado
Quantidade: 162 Valor Unit.: 11,24 Valor Total: 1.820,88

Marca: TILIBRA Modelo: ATA

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 14:50:05
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

12 de 18Gerado em: 21/02/2025 14:50:06

MUNICIPIO DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 C3 REALIZA SOLUCOES E 
EMPREENDIMENTOS LTDA

 475 21.856.029/0001-40 27,00 18,34 Sim

2 DOC TECH LTDA  704 48.364.168/0001-02 28,76 20,00 9,05 Sim

3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA  791 53.571.459/0001-01 28,76 21,00 5,00 Sim

4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO 
EIRELLI

 017 13.674.709/0001-14 28,76 23,25 10,71 Sim

5 AQUARELA MATERIAL DE EXPEDIENTE 
LTDA

 989 57.706.484/0001-06 28,76 27,00 16,13 Sim

6 MAXIMUS COMERCIO LTDA  391 41.434.548/0001-27 28,76 28,00 3,70 Sim

7 PAPELCENTER INFORMÁTICA LTDA ME  907 29.179.994/0001-37 28,70 28,70 2,50 Sim

8 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  805 41.245.327/0001-00 28,76 28,76 0,21 Sim

9 CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO  602 22.618.192/0001-37 28,76 28,76 0,00 Sim

10 S LUNA DISTRIBUIDORA  837 36.636.265/0001-28 28,76 28,76 0,00 Sim

11 MAXCON CONSTRUTORA LTDA  674 36.401.890/0001-90 28,76 28,76 0,00 Sim

12 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  448 50.991.190/0001-24 50,00 50,00 73,85 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MASTERCON EMPREENDIMENTOS LTDA  795 22.552.288/0001-40 28,76 18,44 Sim

DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE 
ESCRITÓRIO LTDA

 147 07.245.458/0001-50 28,76 20,86 13,1236 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Livro De Ponto Quantidade Folhas: 100 , Tipo Capa: Dura , Cor Capa: Preta, Comprimento: 330 MM, Largura: 216 MM, 
Uso: Administrativo
Quantidade: 118 Valor Unit.: 18,34 Valor Total: 2.164,12

Marca: TILIBRA Modelo: CAPA DURA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 C3 REALIZA SOLUCOES E 
EMPREENDIMENTOS LTDA

 835 21.856.029/0001-40 15,50 11,00 Sim

2 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  365 41.245.327/0001-00 15,98 11,40 3,64 Sim

3 DOC TECH LTDA  938 48.364.168/0001-02 15,98 12,00 5,26 Sim

4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO 
EIRELLI

 905 13.674.709/0001-14 15,98 12,75 6,25 Sim

5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA  780 53.571.459/0001-01 15,98 12,78 0,24 Sim

6 CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO  671 22.618.192/0001-37 15,98 14,80 15,81 Sim

7 AQUARELA MATERIAL DE EXPEDIENTE 
LTDA

 486 57.706.484/0001-06 15,98 15,10 2,03 Sim

8 MAXIMUS COMERCIO LTDA  869 41.434.548/0001-27 15,98 15,50 2,65 Sim

9 PAPELCENTER INFORMÁTICA LTDA ME  188 29.179.994/0001-37 15,90 15,90 2,58 Sim

10 MAXCON CONSTRUTORA LTDA  009 36.401.890/0001-90 15,98 15,98 0,50 Sim

11 S LUNA DISTRIBUIDORA  717 36.636.265/0001-28 15,98 15,98 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 14:50:05
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Livro Protocolo Quantidade Folhas: 100 FL, Comprimento: 215 MM, Largura: 157 MM, Características Adicionais: 
Numeradas Frente E Verso , Material Capa: Papelão , Gramatura Folhas: 120 G/M2, Material Folhas: Papel Off-Set
Quantidade: 2.860 Valor Unit.: 11,00 Valor Total: 31.460,00

Marca: TILIBRA Modelo: PROTOCOLO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MASTERCON EMPREENDIMENTOS LTDA  534 22.552.288/0001-40 15,98 11,09 Sim

DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE 
ESCRITÓRIO LTDA

 396 07.245.458/0001-50 15,98 11,47 3,4265 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 C3 REALIZA SOLUCOES E 
EMPREENDIMENTOS LTDA

 023 21.856.029/0001-40 28,50 21,80 Sim

2 EMPÓRIO DAS LICITAÇÕES COMÉRCIO 
LTDA

 015 41.087.715/0001-00 28,91 22,00 0,92 Sim

3 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  216 41.245.327/0001-00 28,91 23,50 6,82 Sim

4 GABRIEL ALVES DE CARVALHO GALVÃO  294 47.997.295/0001-86 28,91 24,90 5,96 Sim

5 MELO DISTRIBUIDORA LTDA  757 31.683.128/0001-20 28,91 25,49 2,37 Sim

6 DOC TECH LTDA  933 48.364.168/0001-02 28,91 25,50 0,04 Sim

7 AQUARELA MATERIAL DE EXPEDIENTE 
LTDA

 547 57.706.484/0001-06 28,91 27,00 5,88 Sim

8 PAPELCENTER INFORMÁTICA LTDA ME  596 29.179.994/0001-37 28,80 27,50 1,85 Sim

9 CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO  408 22.618.192/0001-37 28,91 28,00 1,82 Sim

10 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA  746 53.571.459/0001-01 28,91 28,00 0,00 Sim

11 FOX ELETRONICA EIRELI  455 19.721.072/0001-56 28,91 28,53 1,89 Sim

12 MAXIMUS COMERCIO LTDA  109 41.434.548/0001-27 28,91 28,89 1,26 Sim

13 31.387.531 JADILSON ADRIANO 
FERREIRA SA SILVA

 858 31.387.531/0001-02 28,91 28,90 0,03 Sim

14 MAXCON CONSTRUTORA LTDA  033 36.401.890/0001-90 28,91 28,91 0,03 Sim

15 S LUNA DISTRIBUIDORA  417 36.636.265/0001-28 28,91 28,91 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MASTERCON EMPREENDIMENTOS LTDA  025 22.552.288/0001-40 28,91 21,79 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 14:50:06
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Embalagem 500 FL
Descrição: Papel Para Impressão Formatado Gramatura: 75 G/M2, Característica Adicional: Alvura Superior , Tamanho (C X L): 297 
X 210 MM, Cor: Branco , Tipo: Sulfite/Apergaminhado/Ofício
Quantidade: 2.750 Valor Unit.: 21,80 Valor Total: 59.950,00

Marca: REPORT Modelo: A4

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 14:50:06
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Pasta Arquivo Material: Papelão Duro , Tipo: Az , Largura: 290 MM, Altura: 350 MM, Lombada: 8 CM, Cor: Preta , 
Tamanho: Ofício, Aplicação: Arquivo De Documento, Características Adicionais 1: Com Ferragem Niquelada, Fixador Plástico Rígido.
Quantidade: 1.050 Valor Unit.: 14,10 Valor Total: 14.805,00

Marca: FRAMA Modelo: AZ
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 C3 REALIZA SOLUCOES E 
EMPREENDIMENTOS LTDA

 891 21.856.029/0001-40 19,30 14,10 Sim

2 CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO  954 22.618.192/0001-37 19,54 14,20 0,71 Sim

3 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO 
EIRELLI

 938 13.674.709/0001-14 19,54 15,00 5,63 Sim

4 GABRIEL ALVES DE CARVALHO GALVÃO  650 47.997.295/0001-86 19,54 15,39 2,60 Sim

5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA  512 53.571.459/0001-01 19,54 15,63 1,56 Sim

6 DOC TECH LTDA  245 48.364.168/0001-02 19,54 17,00 8,77 Sim

7 AQUARELA MATERIAL DE EXPEDIENTE 
LTDA

 622 57.706.484/0001-06 19,54 17,80 4,71 Sim

8 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  367 41.245.327/0001-00 19,54 19,20 7,87 Sim

9 MAXIMUS COMERCIO LTDA  391 41.434.548/0001-27 19,54 19,31 0,57 Sim

10 S LUNA DISTRIBUIDORA  553 36.636.265/0001-28 19,54 19,54 1,19 Sim

11 MAXCON CONSTRUTORA LTDA  532 36.401.890/0001-90 19,54 19,54 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  623 50.991.190/0001-24 80,00 11,55 Sim

MASTERCON EMPREENDIMENTOS LTDA  243 22.552.288/0001-40 19,54 11,58 0,2597 Sim

DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE 
ESCRITÓRIO LTDA

 974 07.245.458/0001-50 19,54 12,01 3,7133 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO 
EIRELLI

 418 13.674.709/0001-14 6,59 4,20 Sim

2 C3 REALIZA SOLUCOES E 
EMPREENDIMENTOS LTDA

 290 21.856.029/0001-40 6,00 4,80 14,29 Sim

3 DOC TECH LTDA  058 48.364.168/0001-02 6,59 4,90 2,08 Sim

4 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  385 41.245.327/0001-00 6,59 5,20 6,12 Sim

5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA  173 53.571.459/0001-01 6,59 5,27 1,35 Sim

6 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  816 50.991.190/0001-24 25,00 5,45 3,42 Sim

7 AQUARELA MATERIAL DE EXPEDIENTE 
LTDA

 432 57.706.484/0001-06 6,59 5,75 5,50 Sim

8 MAXIMUS COMERCIO LTDA  078 41.434.548/0001-27 6,59 6,58 14,43 Sim

9 S LUNA DISTRIBUIDORA  281 36.636.265/0001-28 6,59 6,59 0,15 Sim

10 MAXCON CONSTRUTORA LTDA  159 36.401.890/0001-90 6,59 6,59 0,00 Sim

11 CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO  982 22.618.192/0001-37 6,59 6,59 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE 
ESCRITÓRIO LTDA

 124 07.245.458/0001-50 6,59 4,29 Sim

MASTERCON EMPREENDIMENTOS LTDA  695 22.552.288/0001-40 6,59 5,18 20,7459 Sim

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 14:50:06
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Pasta Arquivo Material: Plástico Corrugado Flexível , Comprimento: 350 MM, Tipo: Com Abas , Transmitância: 
Transparente , Largura: 240 MM, Características Adicionais: Com Elástico , Lombada: 40 M
Quantidade: 92 Valor Unit.: 4,20 Valor Total: 386,40

Marca: ACP Modelo: ACP
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO 
EIRELLI

 318 13.674.709/0001-14 4,85 1,80 Sim

2 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  337 50.991.190/0001-24 15,00 2,30 27,78 Sim

3 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  817 41.245.327/0001-00 4,85 2,80 21,74 Sim

4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA  565 53.571.459/0001-01 4,85 3,88 38,57 Sim

5 DOC TECH LTDA  511 48.364.168/0001-02 4,85 4,00 3,09 Sim

6 C3 REALIZA SOLUCOES E 
EMPREENDIMENTOS LTDA

 384 21.856.029/0001-40 4,50 4,50 12,50 Sim

7 PAPELCENTER INFORMÁTICA LTDA ME  963 29.179.994/0001-37 4,80 4,80 6,67 Sim

8 MAXIMUS COMERCIO LTDA  887 41.434.548/0001-27 4,85 4,84 0,83 Sim

9 S LUNA DISTRIBUIDORA  559 36.636.265/0001-28 4,85 4,85 0,21 Sim

10 MAXCON CONSTRUTORA LTDA  233 36.401.890/0001-90 4,85 4,85 0,00 Sim

11 CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO  225 22.618.192/0001-37 4,85 4,85 0,00 Sim

12 AQUARELA MATERIAL DE EXPEDIENTE 
LTDA

 346 57.706.484/0001-06 4,85 4,85 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE 
ESCRITÓRIO LTDA

 046 07.245.458/0001-50 4,85 1,85 Sim

MASTERCON EMPREENDIMENTOS LTDA  790 22.552.288/0001-40 4,85 2,29 23,7838 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 14:50:06
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Pasta Arquivo Material: Polipropileno, Largura: 23CM, Altura: 33,50CM, Cor: Cristal,
Tamanho: Ofício, Características Adicionais 2: Grampo Trilho Plástico
Quantidade: 190 Valor Unit.: 1,80 Valor Total: 342,00

Marca: ACP Modelo: ACP

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 C3 REALIZA SOLUCOES E 
EMPREENDIMENTOS LTDA

 647 21.856.029/0001-40 125,00 74,46 Sim

2 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO 
EIRELLI

 457 13.674.709/0001-14 125,56 89,00 19,53 Sim

3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA  258 53.571.459/0001-01 125,56 100,45 12,87 Sim

4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE 
ESCRITÓRIO LTDA

 406 07.245.458/0001-50 125,56 107,22 6,74 Sim

5 AQUARELA MATERIAL DE EXPEDIENTE 
LTDA

 302 57.706.484/0001-06 125,56 109,99 2,58 Sim

6 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  968 41.245.327/0001-00 125,56 123,00 11,83 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 14:50:06
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Perfurador Papel Material: Metal, Tipo: Mesa , Capacidade Perfuração: 50 FL, Funcionamento: Manual , Características 
Adicionais: Com Marginador E Aparador , Quantidade Furos: 2 U
Quantidade: 173 Valor Unit.: 74,46 Valor Total: 12.881,58

Marca: JOCAR OFICCE Modelo: 93022
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7 PAPELCENTER INFORMÁTICA LTDA ME  153 29.179.994/0001-37 125,00 124,00 0,81 Sim

8 MAXIMUS COMERCIO LTDA  107 41.434.548/0001-27 125,56 124,90 0,73 Sim

9 S LUNA DISTRIBUIDORA  279 36.636.265/0001-28 125,56 125,56 0,53 Sim

10 DOC TECH LTDA  969 48.364.168/0001-02 125,56 125,56 0,00 Sim

11 CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO  844 22.618.192/0001-37 125,56 125,56 0,00 Sim

12 MAXCON CONSTRUTORA LTDA  631 36.401.890/0001-90 125,56 125,56 0,00 Sim

13 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  293 50.991.190/0001-24 200,00 200,00 59,29 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MASTERCON EMPREENDIMENTOS LTDA  289 22.552.288/0001-40 125,56 70,99 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  412 50.991.190/0001-24 50,00 4,75 Sim

2 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  394 41.245.327/0001-00 17,71 9,45 98,95 Sim

3 AQUARELA MATERIAL DE EXPEDIENTE 
LTDA

 335 57.706.484/0001-06 17,71 9,50 0,53 Sim

4 MAXIMUS COMERCIO LTDA  708 41.434.548/0001-27 17,71 11,00 15,79 Sim

5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA  742 53.571.459/0001-01 17,71 14,17 28,82 Sim

6 C3 REALIZA SOLUCOES E 
EMPREENDIMENTOS LTDA

 166 21.856.029/0001-40 17,00 17,00 19,97 Sim

7 PAPELCENTER INFORMÁTICA LTDA ME  984 29.179.994/0001-37 17,50 17,50 2,94 Sim

8 CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO  170 22.618.192/0001-37 17,71 17,71 1,20 Sim

9 31.387.531 JADILSON ADRIANO 
FERREIRA SA SILVA

 628 31.387.531/0001-02 17,71 17,71 0,00 Sim

10 S LUNA DISTRIBUIDORA  005 36.636.265/0001-28 17,71 17,71 0,00 Sim

11 MAXCON CONSTRUTORA LTDA  907 36.401.890/0001-90 17,71 17,71 0,00 Sim

12 DOC TECH LTDA  103 48.364.168/0001-02 17,71 17,71 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MASTERCON EMPREENDIMENTOS LTDA  746 22.552.288/0001-40 17,71 4,39 Sim

FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO 
EIRELLI

 468 13.674.709/0001-14 17,71 4,45 1,3667 Sim

DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE 
ESCRITÓRIO LTDA

 020 07.245.458/0001-50 17,71 5,43 22,0225 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 14:50:06
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Tesoura Material: Aço, Material Cabo: Polipropileno, Comprimento: 21 Cm
Quantidade: 173 Valor Unit.: 4,75 Valor Total: 821,75

Marca: master Modelo: sm

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 14:50:06
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AQUARELA MATERIAL DE EXPEDIENTE 
LTDA

 408 57.706.484/0001-06 6,03 4,00 Sim

2 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  877 41.245.327/0001-00 6,03 4,45 11,25 Sim

3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA  887 53.571.459/0001-01 6,03 4,82 8,31 Sim

4 C3 REALIZA SOLUCOES E 
EMPREENDIMENTOS LTDA

 482 21.856.029/0001-40 5,80 5,80 20,33 Sim

5 MAXIMUS COMERCIO LTDA  427 41.434.548/0001-27 6,03 6,00 3,45 Sim

6 MAXCON CONSTRUTORA LTDA  764 36.401.890/0001-90 6,03 6,03 0,50 Sim

7 DOC TECH LTDA  026 48.364.168/0001-02 6,03 6,03 0,00 Sim

8 CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO  256 22.618.192/0001-37 6,03 6,03 0,00 Sim

9 S LUNA DISTRIBUIDORA  395 36.636.265/0001-28 6,03 6,03 0,00 Sim

10 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  063 50.991.190/0001-24 20,00 20,00 231,68 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MASTERCON EMPREENDIMENTOS LTDA  856 22.552.288/0001-40 6,03 3,24 Sim

FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO 
EIRELLI

 875 13.674.709/0001-14 6,03 3,25 0,3086 Sim

DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE 
ESCRITÓRIO LTDA

 512 07.245.458/0001-50 6,03 4,05 24,6154 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: FRASCO COM 40ML
Descrição: Tinta Para Carimbo Cor: Azul , Componentes: Base D'Água , Aspecto Físico: Líquido
Quantidade: 173 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 692,00

Marca: lyke Modelo: tinta para carimbro

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   LEANDRO RIBEIRO GOMES DE LIMA

18 de 18Gerado em: 21/02/2025 14:50:06

MUNICIPIO DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE


